
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

05 августа 2016 года № 917-пр
г. Ставрополь

О некоторых мерах по отбору 
муниципальных районов и городских 
округов Ставропольского края 
для предоставления школьных автобусов

В целях реализации распоряжения Правительства Ставропольского 
края от 05 августа 2016 года № 239-рп «Об уполномоченном органе исполни­
тельной власти Ставропольского края по организации приемки и постановке 
на баланс школьных автобусов в 2016 году» и своевременного распределения 
школьных автобусов в муниципальные районы и городские округа Ставро­
польского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать комиссию по отбору муниципальных районов и город­
ских округов Ставропольского края для предоставления школьных автобу­
сов.

2. Утвердить:
2.1. Положение о комиссии по отбору муниципальных районов и го­

родских округов Ставропольского края для предоставления школьных авто­
бусов (приложение 1).

2.2. Состав комиссии по отбору муниципальных районов и городских 
округов Ставропольского края для предоставления школьных автобусов 
(приложение 2).

2.3. Правила распределения школьных автобусов муниципальным рай­
онам и городским округам Ставропольского края (приложение 3).

3. Сектору программно-информационного обеспечения министерства 
образования и молодежной политики Ставропольского края (Сухарев О.И.) 
разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на официальном сайте министерства образования и молодежной



2

политики Ставропольского края в течение трех рабочих дней со дня его под­
писания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н.Козюра


